PAGE

ПРОТОКОЛ
заседания  муниципальной общественной комиссии
по обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет на 2018-2022 годы»
с.Асекеево

«03» августа 2018 г.
Присутствовали:
	Гадыев Идрис Такиевич

	- глава Асекеевского сельсовета, председатель комиссии

	Назмеева Изида Киамелевна
	- ведущий специалист администрации Асекеевского сельсовета, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Манашев Ахат Гайсиевич
	- Директор МУПЖКХ и С

	Валишин Мухамет Газизович
	- депутат Совета депутатов МО Асекеевский сельсовет;

	Асылов Шамиль Ахметович

	- председатель Совета ветеранов (по согласованию);

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Реализация мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевский сельсовет на 2018-2022 г.г.»
СЛУШАЛИ:

Гадыев И.Т. председатель общественной комиссии, ознакомил с основными направлениями реализации программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет на 2018-2022 г.г.»
Перечень мероприятий муниципальной программы на 2018-2022 годы предложен присутствующим.

За июль 2018 проведены следующие мероприятия. Заключен контракт на поставку и установку детского игрового оборудования 1108197 с ООО «Ксил Регион Монтаж». Согласно контракта оборудование должно будет установлено до 30.09.2018 года.

На официальной площадке Закупки.Гов размещено извещение на определение подрядчика по выполнению работ по благоустройству административно-культурного центра с.Асекеево.
Решили:  Принять к сведению информацию о реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет на 2018-2022 г.г»
ГОЛОСОВАЛИ:
«за»-4, «против»-0, воздержались-0

Председатель                                                                                       И.Т.Гадыев
Секретарь общественной комиссии                                                    И.К.Назмеева